Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

973140.00 (nouă sute șaptezeci și trei mii una sută patruzeci lei 00 bani)  lei  

(suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: 

Cerinţele de mai sus trebuie revăzute de către autoritatea contractantă şi ajustate conform cerinţelor

[...]

lei 00 bani) 

500 000.00 

(cinci sute mii lei 

00 bani) 

500 000.00* 

(cinci sute mii lei 

00 bani) 

10 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de 

Stat 

34000000-

7 

Încărcător frontal T229-

V.D15, Metal Fach 
unitate 1 

103 700.00 

(una sută trei 

mii șapte sute lei 

00 bani) 

124 440.00 

(una sută 

douăzeci și patru  

mii patru sute 

patruzeci lei 00 

bani) 

103 700.00 

(una sută trei mii 

șapte sute lei 00 

bani) 

124 440.00 

(una sută douăzeci 

și patru  mii patru 

sute patruzeci lei 

00 bani) 

10 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de 

Stat 

34000000-

7 

Cupa multifuncțională 

pentru încărcătorul 

frontal OL.LKO 2.2E 

unitate 1 

57 500.00 

(cinzeci și șapte 

mii cinci sute lei 

69 000.00 

(șaizeci și nouă 

mii lei 00 bani) 

57 500.00 

(cinzeci și șapte 

mii cinci sute lei 

69 000.00 

(șaizeci și nouă mii 

lei 00 bani) 

10 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Metal-Fach 

00 bani) 

00 bani) 

Trezoreria de 

Stat 

34000000-

7 

Lamă comunală  MTC-T-

218, MTC Metals 

unitate 1 50 000.00 

(cinzeci mii lei 

00 bani)

[...]

(șaizeci mii lei 

00 bani) 

50 000.00 

(cinzeci mii lei 00 

bani) 

60 000.00 

(șaizeci mii lei 00 

bani) 

14 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de 

Stat 

34000000-

7 

Remorcă pentru tractor 

3YD-TD-4T Tinaz 
unitate 1 

77 500.00 

(șaptezeci și 

șapte mii cinci 

sute lei 00 bani) 

93 000.00 

(nouăzeci și trei 

mii lei 00 bani) 

77 500.00 

(șaptezeci și șapte 

mii cinci sute lei 

00 bani) 

93 000.00 

(nouăzeci și trei 

mii lei 00 bani) 

30 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de 

Stat 

34000000-

7 

Tocător de resturi cu 

deplasare laterală MKM-

190 INO Brezice 

unitate 1 

126 700.00 

(una sută 

douăzeci și șase 

mii șapte sute lei 

00 bani) 

126 700.00* 

(una sută 

douăzeci și șase 

mii șapte sute lei 

00 bani) 

126 700.00 

(una sută 

douăzeci și șase 

mii șapte sute lei 

00 bani) 

126 700.00* 

(una sută douăzeci 

și șase mii șapte 

sute lei 00 bani) 

30 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de 

Stat 

TOTAL   

915 400.00 

(nouă sute 

cinsprezece mii 

patru sute lei 00 

bani) 

973 140.00* 

(nouă sute 

șaptezeci și trei 

mii una sută 

patruzeci lei 00 

bani) 

915 400.00 

(nouă sute 

cinsprezece mii 

patru sute lei 00 

bani) 

973 140.00* 

(nouă sute 

șaptezeci și trei 

mii una sută 

patruzeci lei 00 

bani)